
Dz.U./S S161
23/08/2022
458628-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458628-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wysokie Mazowieckie: Jednostki rezonansu magnetycznego
2022/S 161-458628

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Ogólny
Krajowy numer identyfikacyjny: 7221334542
Adres pocztowy: UL. Szpitalna 5
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Michałowska
E-mail: zaopatrzenie@szpitalwysmaz.pl 
Tel.:  +48 864775486
Faks:  +48 862752047
Adresy internetowe:
Główny adres: https://szpitalwysmaz.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa Szpitala Ogólnego o pracownię rezonansu magnetycznego wraz z dostawą rezonansu 
magnetycznego.
Numer referencyjny: 18/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33111610 Jednostki rezonansu magnetycznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

23/08/2022 S161
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zaopatrzenie@szpitalwysmaz.pl
https://szpitalwysmaz.pl/


Dz.U./S S161
23/08/2022
458628-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest Rozbudowa Szpitala Ogólnego o pracownię rezonansu magnetycznego wraz z 
dostawą rezonansu magnetycznego.
Wykonawca przystępujący do przetargu winien przystąpić do całości zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera Załącznik nr 1 –Formularz cenowy oraz Załącznik nr 1A do SWZ – szczegółowy zakres 
robót, które są integralną częścią SWZ.
Opis przedmiotu zamówienia, wielkość, zakres zawarto w dziale IV SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 398 207.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45260000 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze
45262300 Betonowanie
45262500 Roboty murarskie i murowe
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45321000 Izolacja cieplna
45324000 Roboty w zakresie okładziny tynkowej
45331100 Instalowanie centralnego ogrzewania
45331200 Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
45332000 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne
45421100 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów
45432100 Kładzenie i wykładanie podłóg

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Ogólny, ul. Szpitalna 5, 18-200 Wysokie Mazowieckie, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:

23/08/2022 S161
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S161
23/08/2022
458628-2022-PL

3 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest Rozbudowa Szpitala Ogólnego o pracownię rezonansu magnetycznego wraz z 
dostawą rezonansu magnetycznego.
Wykonawca przystępujący do przetargu winien przystąpić do całości zamówienia.
2. Opis przedmiotu zamówienia, wielkość i zakres:
Przedmiot zamówienia obejmuje następujące zadania:
- Zadanie nr 1 – Wybudowanie budynku zgodnie: z Załącznikiem nr 1A do SWZ – szczegółowy zakres robót, 
z przeznaczeniem pod zaoferowany rezonans magnetyczny oraz uzyskaną przez Zamawiającego decyzją -
pozwoleniem na budowę.
Przed przystąpieniem do prac związanych z budową budynku pod rezonans magnetyczny Wykonawca 
zobowiązany jest dostosować istniejącą dokumentację projektową (jeżeli zajdzie taka konieczność),
uwzględniając organizację pracowni wynikającą z wymagań oferowanego systemu RM i stosownych przepisów 
dotyczących pracowni RM.
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych nie powodujących zmian projektowych, za 
wyjątkiem sytuacji, gdy rozwiązania zawarte w projekcie muszą być kompatybilne z systemami i urządzeniami 
znajdującymi się u Zamawiającego.
Zamawiający dopuszcza jeżeli będzie to niezbędne do prawidłowego funkcjonowania pracowni RM, zmiany w 
dokumentacji projektowej nie powodujące zmiany decyzji pozwolenia na budowę.
- Zadanie nr 2 –Dostawa, pełna instalacja, montaż, uruchomienie urządzenia rezonansu magnetycznego, 
szkolenie personelu oraz wykonanie prac budowlano-instalacyjnych i wykończeniowych w budynku rezonansu 
magnetycznego.
- Zadanie nr 3 –uzyskanie wszelkich niezbędnych pozwoleń i decyzji koniecznych do uruchomienia i 
stosowania dostarczonego rezonansu magnetycznego oraz uruchomienie pracowni rezonansu magnetycznego, 
potwierdzone zezwoleniem wydanym przez Podlaskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 
(w tym uzyskanie pozwolenia na użytkowanie).
- Zadanie nr 4 –Przeprowadzenie testów akceptacyjnych i specjalistycznych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami pozwalającymi na użytkowanie rezonansu magnetycznego.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 –Formularz cenowy oraz Załącznik nr 1A 
do SWZ – szczegółowy zakres robót, które są integralną częścią SWZ.
4. Celem realizacji przedmiotowej inwestycji jest dostawa rezonansu magnetycznego wraz z wybudowaniem 
budynku z przeznaczeniem pod pracownię rezonansu magnetycznego.
Opis przedmiotu zamówienia zawarto w dziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Parametry techniczne i użytkowe / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: Parametry ekonomiczne i ekologiczne / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
WND-RPPD.08.04.01-20-0092/21

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

23/08/2022 S161
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S161
23/08/2022
458628-2022-PL

4 / 7

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia spowodowana jest koniecznością zamknięcia realizacji projektu, w 
ramach którego realizowane jest przedsięwzięcie, do dnia 31.12.2022 r. Zamawiający w ramach realizacji 
zadania utworzenia i wyposażenia Pracowni Rezonansu Magnetycznego przeprowadził trzy postępowania 
przetargowe, które zakończyły się unieważnieniem. Nie wyłonienie Wykonawcy w przeprowadzonych 
przetargach wpłynęło na znaczne skrócenie czasu potrzebnego na realizację przedsięwzięcia. Prowadzenie 
pełnej procedury spowodowałoby utratę środków przyznanych Zamawiającemu na realizację przedsięwzięcia. 
Zamawiający zobligowany jest do zapewnienia skrócenia terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, 
nie pozbawia Wykonawców możliwości udziału w nim. Skrócony termin składania ofert nie ogranicza zasady 
konkurencyjności. Podstawa prawna art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 123-349128

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 18/2022

Nazwa:
Rozbudowa Szpitala Ogólnego o pracownię rezonansu magnetycznego wraz z dostawą rezonansu 
magnetycznego.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

23/08/2022 S161
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:349128-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S161
23/08/2022
458628-2022-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: Konsorcjum firm: Lider K&P Partners Sp. z o.o.,
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 1231361715
Adres pocztowy: ul. Belgijska 11 lok.12
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 02-511
Państwo: Polska
E-mail: dzp@kppartners.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: członek konsorcjum:ACC ELECTRIC Arkadiusz Jabłoński
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 9661389382
Adres pocztowy: ul. Białostocka 32
Miejscowość: Turośń Kościelna
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 18-106
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 150 399.39 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 398 207.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 1 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
aprobowanie i opiniowanie zapisów umów, koordynacja w zakresie dostosowania istniejącej dokumentacji 
projektowej (jeżeli zajdzie taka konieczność), uwzględniając organizację pracowni wynikającą z wymagań 
oferowanego systemu RM i stosownych przepisów dotyczących pracowni RM, udział w dostawie i transporcie 
sprzętu, oraz inne czynności zgodnie z formularzem ofertowym (załącznik nr 2 ) wykonawcy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Wraszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

23/08/2022 S161
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:dzp@kppartners.pl


Dz.U./S S161
23/08/2022
458628-2022-PL

6 / 7

1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX ustawy - Środki ochrony prawnej (art. 505 i nast. ustawy Pzp).
2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia, przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych 
do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4. Terminy wnoszenia odwołania:
4.1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej lub 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób;
4.2. odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
4.3. odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się w terminie:
- 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
- 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
5. Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności 
przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach 
wolnych od pracy.
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
7. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
8. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym, że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w 
postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
9. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. oraz dziale XXI SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/08/2022 S161
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S161
23/08/2022
458628-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy UZP
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/08/2022

23/08/2022 S161
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


